
  ZARZĄDZENIE Nr 192/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie aktualizacji Książki procedur audytu wewnętrznego w Urzędzie
Miejskim w Żninie

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), 

zarządza się, co następuje :

§ 1. Aktualizuje się Książkę procedur audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim
w  Żninie  wprowadzoną  Zarządzeniem  Nr  146/2009  Burmistrza  Żnina  z  dnia  20
listopada 2009 r. poprzez nadanie jej nowego jednolitego brzmienia o treści jak w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337. z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  z
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz.
675.



Uzasadnienie
                  
               W celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania audytu wewnętrznego w
Urzędzie Miejskim w Żninie dokonano przeglądu istniejących procedur audytowych.
W wyniku  dokonanego  przeglądu  a  także  w  związku  z  pojawieniem się  nowych
uregulowań  prawnych  normujących  kwestie  dotyczące  przeprowadzania  i
dokumentowania audytu wewnętrznego za celowe i zasadne uznano zaktualizowanie
istniejących w tym zakresie procedur wewnętrznych.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


